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Yhteisvastuukeräyspäälliköiden nimeäminen vuodeksi 2025 
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Selostus Yhteisvastuu viettää vuonna 2025 75-vuotisjuhlavuotta, ja juhlavuoden 

yhteistyökumppaneina toimivat Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 
seurakunnat, Kirkon Ulkomaanapu ja Suomen Partiolaiset – Finlands 
Scouter ry. 
 
Vuoden 2025 Yhteisvastuukeräys vahvistaa nuorten mahdollisuuksia 
unelmoida ja rakentaa turvallista tulevaisuutta. Nuorten tulevaisuususko on 
elintärkeää, sillä se antaa heille luottamusta omiin mahdollisuuksiinsa. 
Ilman tasavertaisia lähtökohtia yhteiskunta jakautuu eriarvoisesti, jolloin 
toisilla on mahdollisuuksia ja toisilla ei. 

 
 Yhteisvastuukeräyksen tuotosta 20 % menee Suomen Partiolaisten työn 

tukemiseen. Kerättyjen varojen avulla poistetaan muun muassa 
taloudellisia esteitä, jotta mahdollisimman moni nuori voisi osallistua 
partiotoimintaan, kuten leireille ja retkille, sekä hankkia tarvittavia 
varusteita. Lisäksi kehitetään uusia tapoja tavoittaa nuoria, joilla ei vielä ole 
merkityksellistä harrastusta. Näin vahvistetaan yhteisöllisyyttä, tunne- ja 
turvataitoja sekä moninaisuuden ymmärtämistä. 

 
 30 % tuotoista ohjataan Suomen evankelisluterilaisille seurakunnille kunkin 

seurakunnan oman alueen nuorten tukemiseen sekä muuhun paikallisesti 
tehtävään sosiaaliseen auttamistyöhön kaikkein heikoimmassa asemassa 
olevien hyväksi. 

 
 Kansainvälisesti Yhteisvastuukeräys tukee (50 %) Kirkon Ulkomaanavun 

katastrofirahastoa, joka tarjoaa elintärkeää apua maailman kriisialueilla. 
Keräysvaroilla mahdollistetaan esimerkiksi nuorten koulunkäynnin 
jatkuminen kriisialueilla ja rakennetaan heille parempia edellytyksiä 
turvalliselle ja toiveikkaalle tulevaisuudelle. 
 
Uusi Yhteisvastuukeräyskausi alkaa perinteisesti kynttilänpäivänä, 
2.2.2025. 
 
 
Yhteisvastuukeräyksen toteuttaminen Porvoon suomalaisessa 
seurakunnassa 
 
Porvoon suomalaisessa seurakunnassa on valittu keräyspäälliköiksi 
diakoniajohtaja Pasi Nieminen ja diakoniatyöntekijä Elisabeth Bariskin 
sekä partiopappi seppona toimiva Maiju Halmela.  

 
 Seurakuntaneuvostolle ehdotetaan, että se edellisvuosien tapaan 

perustaisi projektiryhmän suunnittelemaan, koordinoimaan ja ennen 
kaikkea toteuttamaan Yhteisvastuukeräystä Porvoossa. Ryhmän 
toimintaan ja erilaisten Yhteisvastuu-tapahtumien ja -tempausten 
toteutukseen osallistuu myös työntekijöitä tarpeen mukaan eri työaloilta ja 
tiimeistä. Ryhmälle esitetään, että se tekisi tiivistä yhteistyötä partiolaisten 
kanssa, nyt kun keräyksen kotimaankohteena ovat partiolaiset.  

 
 Kokouksessa palautetaan mieliin viime vuoden projektiryhmän toimintaa, 

käydään läpi, miten ryhmä kootaan ja annetaan evästystä sen toiminnalle. 
Keräyspäälliköiden edustus on paikalla kokouksessa tämän pykälän ajan 
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ja osallistuu keskusteluun. 
 
 
Yhteisvastuun aloituswebinaari vapaaehtoisille ke 15.1.2025 klo 17–
18  

 
 ”Toimitko vapaaehtoisena lipas- tai listakerääjänä, oletko mukana 

järjestämässä Yhteisvastuu-tapahtumaa tai kannustatko ihmisiä 
lahjoittamaan omaan digilippaaseesi? Tämä webinaari on sinua varten! 
Yhteisvastuun vapaaehtoisille suunnatussa webinaarissa kuulet 
keräyksestä ja juhlavuoden teemasta ja saat uusia ideoita keräyksen 
vapaaehtoisena toimimiseen.” 
 
Linkki Yhteisvastuun järjestämään webinaariin jaetaan sähköpostitse 
osallistumisesta kiinnostuneille seurakuntasihteerin kautta. 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto  
 
1. nimeää Yhteisvastuu-keräyksen keräyspäälliköiksi diakoniajohtaja Pasi 
Niemisen, diakoniatyöntekijä Elisabeth Bariskinin ja partiopappi Maiju 
Halmelan. 
 
2. päättä perustaa Yhteisvastuukeräyksen projektiryhmän ja antaa asian 
käsittelyn yhteydessä evästyksen sen perustamiselle. 
 

Asian käsittely Keräyspäälliköt Pasi Nieminen, Elisabeth Bariskin ja Maiju Halmela 
esittelivät lyhyesti Yhteisvastuu-keräyksen ja tämänvuotisena kotimaan 
keräyskohteena olevaa partiotoimintaa. Porvoon Polunlöytäjät on suurin 
paikallinen lippukunta, josta on otettu jo yhteyttä keräyspäälliköihin 
Yhteisvastuukeräyksen yhteistyön tiimoilta. 

 
 Varojen jakautuminen muuttuu tänä vuonna: Kotimaahan jää yhteensä 50 

% keräystuotosta, katastrofirahastoon lahjoitetaan 50 %. 
 
 Juhlavuoden teemoiksi nousivat nuorten unelmointi ja tulevaisuususko. 
 
 Seurakunnan Yhteisvastuu-keräyksen suunnitelmia: 
 

• Tuomiorovastilassa järjestetään Yhteisvastuukeräyksen 
aloituspäivänä, kynttilänpäivänä 2.2.2025, kirkkokahvit, joihin myös 
partiolaiset osallistuvat. Heitä haastatellaan unelmista ja partiosta 
sekä siitä, mikä partiotoiminnassa luo uskoa tulevaisuuteen. 

• Porvoon valoissa Yhteisvastuukeräys tulee olemaan esillä, kuten 
edellisinäkin vuosina. 

• Maaliskuun perhetapahtumassa Gammelbackassa nostetaan esiin 
Yhteisvastuukeräys ja partiolaiset ovat myös tulossa mukaan 
toteuttamaan tapahtumaa. 

• Linnankosken patsaan lakituksessa vappuaattona on lipaskeräys. 
• Halmelan ja Jari Oksasen rippikouluryhmä järjestää Yhteisvastuun 

pop up -kahvilan. 
• Uutena suunnitelmana on kuntopolkuhaaste. Porvoon 

Salibandyseurasta on oltu yhteydessä Anni Kuivalaan, ja yhden 
ottelun tuottoa on ehdotettu lahjoitettavaksi 
Yhteisvastuukeräykseen.  

• Linnunpönttöjen huolto Karijärvellä Yhteisvastuu-teemalla. 
• Partiomessu yhteistyössä partiolaisten kanssa myöhemmin tänä 

vuonna. 
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Yhteisvastuukeräyspäälliköiden muistio kaikista tähänastisista 
suunnitelmista liitetään Seurakuntaneuvoston Teams-alustalle. 

 
 Seurakuntaneuvosto kiitti keräyspäälliköitä hyvistä suunnitelmista ja totesi, 

että Porvoossa partiotoiminta on ilahduttavan kiinteässä yhteydessä 
seurakuntaan. 

 
 Seurakuntaneuvosto esitti myös uusia ideoita keräyksen toteuttamiseen: 

 
• Kaksi vuotta sitten järjestetyssä Yhteisvastuun Learning Caféssa oli 

hyvin osallistujia, mutta viime vuonna tilaisuuteen ei löytynyt 
osallistujia. Tänä vuonna voitaisiin järjestää pienimuotoisempi 
suunnittelutilaisuus. Vuoden 2023 tulokset käydään myös läpi.  

• Yhteisvastuu- WhatsApp-ryhmää päivitetään, siihen voi ilmoittautua 
mukaan ja halutessaan myös koska tahansa poistua ryhmästä. 

• Liikunnallinen Yhteisvastuu-tempaus herätti innostusta. Esitettiin 
ideat urheilukentän kiertämisestä vuoroissa kävellen yhden 
vuorokauden ajan (esimerkki Luumäen seurakunnasta) sekä 
kuntoporrashaasteesta (esimerkki Sipoon seurakunnasta). 
Jokaisesta kierroksesta tai noususta lahjoitettaisiin esimerkiksi yksi 
euro Yhteisvastuukeräykseen. 

 
 

 
 Anna Talvitie poistui kokouksesta pykälän käsittelemisen aikana, klo 19.30. 

 
Päätös Seurakuntaneuvosto  

 
1. nimesi Yhteisvastuu-keräyksen keräyspäälliköiksi diakoniajohtaja Pasi 
Niemisen, diakoniatyöntekijä Elisabeth Bariskinin ja partiopappi Maiju 
Halmelan. 
 
2. päätti perustaa Yhteisvastuukeräyksen projektiryhmän ja antaa asian 
käsittelyn yhteydessä evästyksen sen perustamiselle. 
 

 


